关于学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神测试工作通知

全体党员：

根据学校党委宣传部印发的《关于组织全校党员参加习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神测试的通知》要求，现将有关测试工作通知如下。

一、测试时间：2018年8月22日下午3：00-4：00

二、测试地点：崇文楼一楼101教室

三、参加测试人员：师范学院全体教师党员和学生党员（含预备党员）

四、测试方式：采用集中闭卷测试方式进行

五、有关要求

1.参加测试人员按时到指定地点参加测试，自行准备测试用笔。

2.测试期间按照监考人员要求，自觉遵守考场纪律。

3.邀请民主党派人、无党派人士或党外人士负责监考。

4.参加测试人员原则上不能请假，如有特殊情况向张德华书记请假。

中共赤峰学院师范学院总支部委员会

2018年8月21日